



Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http://www.kco.katowice.pl

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZLIZPIR/W A 22 / 17

Katowice, dnia 22. 08.2017 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie igieł medycznych dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 42 /2017

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1

„Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, jednorazowych igieł do przezoskrzelowej biopsji aspiracyjnej pod kontrolą ultrasonografii (EBUS-TBNA); długość narzędzia 744mm; długość wysunięcia ostrza igły w zakresie: (przy zdjętym stoperze) 50mm - minimalna długość wysunięcia ostrza igły 10mm; średnica ostrza igły 22 lub 25G; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego 1,35mm; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,0mm; na końcówce ostrza igły znajdują się otworki, które wznacniają echo; wewnątrz narzędzia znajduje się wyjmowany mandryn zapewniający stałą drożność igły; posiada regulację wysunięcia osłonki (pokrętko) regulujący stopień wysunięcia igły; na części sterującej znajduje się skala pozwalająca określić stopień wysunięcia ostrza igły; posiada znacznik graficzny informujący o całkowitym schowaniu igły do osłonki; posiada mechanizm informujący o pełnym schowaniu igły do osłonki; igła współpracuje z endoskopami ultradźwiękowymi, w których kierunek skanowania ultradźwiękowego jest równoległy do kierunku wprowadzania; Jedno opakowanie zawierające: 1 sterylną gotową do użycia igłę do biopsji aspiracyjnej, 1 jednorazowa sterylna, gotowych do użycia strzykawka próżniowa z zaworem odcinającym i możliwością blokowania w pozycji 5 i 10ml; 1 jednorazowy, sterylny, gotowy do użycia łącznik montowany bezpośrednio na kanał roboczy endoskopu stabilizujący doskonale igłę tworząc integralną całość.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1

„Prosimy o wydzielenie z pakietu 2 pozycji 1 do oddzielnego pakietu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 3 – dot. warunków umowy §1 ust. 2

„Dotyczy warunków umowy § 1 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ilości zamawianych towarów mogą ulec zmianie w czasie obowiązywania umowy w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego związanych z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi i będą wynikały z zamówień, bez możliwości dochodzenia roszczeń przez Wykonawcę z tytułu zmniejszenia ilości zakupionego towaru, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź:

Nie.

4

Łaciśka

Zapytanie nr 4 – dot. warunków umowy §1 ust. 3a

„Dotyczy warunków umowy § 1 ust 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„niezmienność cen brutto za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 – dot. warunków umowy §5

„Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 – dot. warunków umowy §5

„Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 7 – dot. warunków umowy §6 ust. 2

„Dotyczy warunków umowy § 6 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację dot. wad fizycznych jak również jakości przedmiotu zamówienia w terminie do 7 dni roboczych (dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przesłania reklamacji na piśmie.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8 – dot. warunków umowy §7 pkt. 2 oraz §8 ust. 3.1

„Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2 oraz § 8 ust. 3.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 500,00 zł na 100,00 zł oraz odpowiednio z 10% na 5%?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9 – dot. warunków umowy §9 ust. 1

„Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie będzie zbywać wierzytelności wynikających z realizacji niniejszej umowy bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego z uwzględnieniem wymogów określonych w ustawie o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 1

„Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania igły z metalową osłonką na całej długości roboczej niwelowanej możliwość jej przekucia, a tym samym zabezpieczającej kanał?”

Odpowiedź:

Dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 11 – dot. wzoru umowy §7 ust. 2

„Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w §7 pkt. 2 we wzorze umowy w zakresie Pakietu nr 12 ponieważ przedmiotem zamówienia są igły medyczne a nie produkty „wysokogabarytowe”.

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 2 - Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 12 – dot. wzoru umowy §7 ust. 2

„Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 2% wartości danej dostawy za każde zdarzenie?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzisław Migacz

[Handwritten signature]